



NZ Holding ApS

Åboulevarden 3, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29387184

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2023

Jesper Holm Joensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NZ Holding ApS
Åboulevarden 3, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29387184
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Nicholai Lambert Hindrichsen, direktør
Jesper Holm Joensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 3.377 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.497)	(33.378)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.559.001	6.006.959
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(1.060.000)	0
Andre finansielle indtægter	1	29.445	20.698
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(17.807)
Andre finansielle omkostninger		(59.660)	(394.087)
Resultat før skat		3.435.289	5.582.385
Skat af årets resultat	2	(57.768)	88.463
Årets resultat		3.377.521	5.670.848
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.550.000	6.600.000
Overført resultat		(1.172.479)	(929.152)
Resultatdisponering		3.377.521	5.670.848

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.571.890	9.562.889
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	0
Finansielle aktiver	3	9.571.890	9.562.889
Anlægsaktiver		9.571.890	9.562.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.950.071	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.476.966	2.179.898
Tilgodehavender		3.427.037	2.179.898
Andre værdipapirer og kapitalandele		966.079	999.553
Værdipapirer og kapitalandele		966.079	999.553
Likvide beholdninger		0	1.685.510
Omsætningsaktiver		4.393.116	4.864.961
Aktiver		13.965.006	14.427.850

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.464.213	5.455.212
Overført overskud eller underskud		5.385.591	6.567.071
Egenkapital		10.974.804	12.147.283
Bankgæld		22.148	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.178.661	536.632
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.500
Skyldig skat		776.355	1.499.844
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	236.591
Anden gæld		8.038	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.990.202	2.280.567
Gældsforpligtelser		2.990.202	2.280.567
Passiver		13.965.006	14.427.850
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.455.212	6.567.071	0	12.147.283
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(4.550.000)	(4.550.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.550.000)	4.550.000	0	0
Årets resultat	0	4.559.001	(5.731.480)	4.550.000	3.377.521
Egenkapital ultimo	125.000	5.464.213	5.385.591	0	10.974.804

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.735	0
Øvrige finansielle indtægter	4.710	20.698
	29.445	20.698

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	68.379	(2.732)
Refusion i sambeskatning	(10.611)	(85.731)
	57.768	(88.463)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	4.107.677	0
Tilgange	0	1.060.000
Kostpris ultimo	4.107.677	1.060.000
Opskrivninger primo	5.455.212	0
Andel af årets resultat	4.559.001	0
Udbytte	(4.550.000)	0
Opskrivninger ultimo	5.464.213	0
Årets nedskrivninger	0	(1.060.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(1.060.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.571.890	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
No Zebra ApS	Aarhus	ApS	100
iPaper A/S	Aarhus	A/S	70

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Grønt&Kød online ApS	Haderslev	ApS	40,00

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi ultimo	966.079
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(33.474)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
